

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Инфраструктура ТК"

Таблица 1									
Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	290	155	0	93	61	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	254	155	0	93	61	1	0	0	0
из них женщин	42	19	0	15	4	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	7	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
	Департамент по реализации комплексных проектов/Строительно-монтажное управление г. Буденновск/участок I электромон-тажных работ																						
79250001	Инженер по организации строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79250002	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79250003	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

79250004	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
79250005	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
79250006	Электротехники 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-
79250007	Электротехники 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-
79250008	Монтажник приборов и аппаратуры автоматического контроля, регулирования и управления 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	-
79250009	Монтажник приборов и аппаратуры автоматического контроля, регулирования и управления 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	-
79250010	Монтажник приборов и аппаратуры автоматического контроля, регулирования и управления 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	-
79250011	Монтажник приборов и аппаратуры автоматического контроля, регулирования и управления 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	-
79250012	Монтажник приборов и аппаратуры автоматического контроля, регулирования и управления 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	-
79250013	Монтажник приборов и аппаратуры автоматического контроля, регулирования и управления 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	-
79250014	Монтажник приборов и аппаратуры автоматического контроля, регулирования и управления 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	-
79250015	Монтажник приборов и аппаратуры автоматического контроля, регулирования и управления 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	-
79250016	Монтажник приборов и аппаратуры автоматического контроля, регулирования и управления 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	-
79250017	Монтажник приборов и аппаратуры автоматического контроля, регулирования и управления 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	-

[illegible]

[illegible]

79250051	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79250052	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79250053	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79250054	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79250055	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79250056	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79250057	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок электроснабжения производств полипропилена, винилацетата и газоперекачивающей установки																								
79250058	Старший мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79250059	Старший мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79250060	Старший мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79250061	Инженер-электрик Iй категории	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79250062	Инженер-электрик Iй категории	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79250063	Инженер-электрик Iй категории	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79250064	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79250065	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79250066	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79250067	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

79250086	лования 6 разряда	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
79250087	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
79250088	Участок по ремонту электрооборудования																								
79250089	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79250090	Старший мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
79250091	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
79250092	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
79250093	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да
79250094	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
79250095	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
79250096	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
79250097	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
79250098	Токарь 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79250099	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
79250100	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
79250101	Электромонтер по ремонту обмоток изоляции электрооборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
79250102	Аккумуляторщик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
79250103	Аккумуляторщик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

